ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  20.02.2019                                                                                                                № 25

О проекте решения Совета народных

депутатов Кольчугинского района «Об

утверждении Правил определения границ

прилегающих  к некоторым организациям и

объектам  территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной

продукции»

 Рассмотрев обращение Совета народных депутатов  Кольчугинского района

по  проекту решения Совета народных депутатов Кольчугинского района «Об

утверждении Правил определения границ прилегающих  к некоторым организациям

и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции», Общественный совет Кольчугинского района

РЕШИЛ:

 1. Рекомендовать депутатам Совета народных депутатов Кольчугинского

района принять решение «Об утверждении Правил определения границ

прилегающих  к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции»    без учета предложений

от группы предпринимателей  Кольчугинского района (в лице Савина Б.Г.), так как

ограничения, установленные в проекте положения не повлияют на прекращение

действия лицензий по розничной торговле алкогольной продукции в торговых

объектах.

        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Общественного совета

Кольчугинского района                         А.В. Меренков